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Kurumsal Profil

1955 yılında kurulan Türk Diyabet Cemiyeti, diyabet hastalığı, korunma yolları ve tedavisi hakkında 
halkın bilinçlenmesini sağlayan, eğitimler düzenleyen, bilimsel araştırmaların yapılması ve 
politikaların oluşturulmasına destek veren Türkiye’nin ilk ve önde gelen kurumlarından biridir. 
1959 yılında Uluslararası Diyabet Federasyonu’na (IDF) 21. üye olarak katılmış; ülkemizin diyabet 
alanındaki sağlık hizmetlerini ve bilimsel çehresini, uluslararası camia da temsil eden önemli bir üye 
haline gelmiştir.  1963 yılında ise; dönemin Bakanlar Kurulu kararı ile ‘Kamu Yararına Çalışan Dernek’ 
statüsünü kazanmıştır.

60 yılı aşan tecrübesiyle ülkemizde birçok kurum, kuruluş ve STK’ya ilham olan Türk Diyabet Cemiyeti; 
1990 yılında, özvarlıkları ve bağışlarla, diyabetlilere daha iyi hizmet vermek amacıyla, İstanbul’da 
alanında bir ilk olan ‘Harbiye Özel Diabet Hastanesi’ni kurmuştur. 1999 yılında ise Türk Diabet ve 
Obezite Vakfı’nı (TÜDOV) kurmuştur. Aynı amaca hizmet için kurulmuş olan bu iki kurum diyabetle 
ilgili eğitimler, kongreler, bilimsel araştırmalar, yaz kampları ve benzeri tüm etkinliklerde birlikte 
hareket etmektedirler. 

Değişen zaman ve şartlar içerisinde hizmet kalitesindeki çıtayı daha yükseğe çıkartarak daha geniş 
bir kitleye hitap edebilmek amacıyla; ‘Harbiye Özel Diabet Hastanesi’ yerine yeni bir hastanenin 
yapılması zarureti doğmuştur. Bu amaçla; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Türk Diyabet Cemiyeti’ne 
2001 yılında tahsis ettiği 1.790 m2’lik arsa üzerinde 2011 yılında başlayan yeni hastane inşaatı, Türk 
Diyabet Cemiyeti ile Türk Diabet ve Obezite Vakfı’nın yıllar içinde birikmiş olan özvarlıklarıyla ve 
bağışlarla Haziran 2015’te tamamlanmış ve hizmete açılmıştır. 2015 Haziran ayından bu yana İstanbul 
Kadıköy’deki yeni yerinde Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Diyabet Hastanesi 18 Nisan 2023 tarihli 
Türk Diyabet Cemiyeti Yönetim Kurulu ve Türk Diabet ve Obezite Vakfı Mütevelli Heyeti ortak kararı 
ile Türk Diyabet Cemiyeti Hastane Hizmetleri İktisadi İşletmesi unvanı adı altında hizmet vermeye 
devam etmektedir.

Türk Diyabet Cemiyeti; 2016 yılında Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi’ni (DOFEM) hizmete 
açarak, özellikle hasta ve yakınlarına yönelik olarak şeker izlenmesi, beslenme ve egzersiz, ayak 
sağlığı, seyahat ve özel durumlarda yapılması gerekenler, insülinin saklama ve taşıma koşulları, ağız 
ve diş sağlığı, yıllık yapılması gereken kontroller gibi konu başlıklarında ücretsiz eğitimler vermeye 
başlamıştır. Ayrıca okullar, belediyeler, huzurevleri gibi çeşitli kurumlarla da ortaklaşa ‘Diyabet ve 
Sağlıklı Beslenme’ seminerleri düzenleyerek halkın farkındalık düzeylerini arttırmak için çalışmalar 
yapmaktadır.
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Cemiyetin en önemli faaliyetlerinden biri de 60 yılı aşkın süredir yıldır hiç ara vermeden düzenlediği 
Tip 1 ve Tip 2 diyabetlileri bir araya getiren tek kamp olma özelliği taşıyan Diyabet Yaz Eğitim 
Kamplarıdır. Bu kamplar sayesinde; diyabetli çocuk ve erişkinler ile aileleri tatil ortamında bakım ve 
kontrol kavramlarını öğrenerek, bilgi ve deneyimlerini paylaşma fırsatı bulmaktadır.
Ayrıca; Türk Diyabet Cemiyeti, her yıl düzenlediği Ulusal Diyabet Kongreleri ve çeşitli konulardaki 
uzmanlık toplantıları sayesinde bilim insanları ve sağlık profesyonellerini bir araya getirerek; bilgi 
alışverişinde bulunmalarına ve güncel gelişmeleri takip etmelerine aracılık etmektedir.

Türk Diyabet Cemiyeti;
• Bilimsellik
• Önderlik ve öncülük
• Şeffaflık
• Güvenirlik
• Paylaşımcılık
• Kurumlar arası iletişim ve iş birliği
• Kaynaklarda verimlilik ve etkililik
• İnsana değer vermek ilkeleri doğrultusunda diyabet hastalarına, sağlık çalışanlarına ve halka 
yönelik eğitsel, sosyal ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra bakım ve tedavi hizmetlerini de ulusal ve 
uluslararası alanda sürdürmektedir.

Türk Diyabet Cemiyeti uzun yıllardır toplum yararına sürdürmekte olduğu çalışmalarına her yıl yenisini 
eklemiş öncü rolünü devam ettirebilmek için; çağa damgasını vuran kavramları çok yakından takip 
edip, sahip çıkmıştır.
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Misyonumuz

Ülke çapında diyabetin önlenmesi, yönetilmesi ve tedavi edilmesi yönündeki halk sağlığı politikalarının 
oluşturulmasına ve bilimsel araştırmalara destek verilmesi,

Diyabet hastalığı ve korunma, sağlıklı beslenme ve sağlıklı yaşam konularında farkındalık yaratmak 
ve güçlendirmek,

Diyabetlilere, ailelerine, doktor, hemşire, diyetisyen ve ilgili diğer sağlık personeline eğitim ve kursların 
verilmesi.
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 Yönetim Kurulumuz

Prof. Dr. Tamer Tetiker
Muhasıp Üye

Çukurova Üniversitesi Tıp Fak.
Endokrinoloji ve Metabolizma

Hastalıkları Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Zeynep Oşar Siva
Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı 
Endokrinoloji ve Metabolizma

Hastalıkları Uzmanı

Prof. Dr. Müjde Aktürk
Yönetim Kurulu Üyesi

Gazi Üniversitesi
Tıp Fakültesi

Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları 

Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Taner Damcı
Yönetim Kurulu Üyesi

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, 
Cerrahpaşa Tıp Fak. Endokrinoloji, 
Metabolizma ve Diyabet Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ahmet Selamoğlu
Yönetim Kurulu Üyesi

Ekonomi ve Finans Bölümü 
Öğretim Üyesi,

Fenerbahçe Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Fırat Bayraktar
Genel Sekreter

Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı

Prof. Dr. Hasan İlkova
Yönetim Kurulu Başkanı

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı
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BİLİMSEL ve SOSYAL ÇALIŞMALAR
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Bilimsel ve Sosyal Çalışmalar 
Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Diyabet Hastanesi’nde uzman kadromuzla, branşlarımızı 
çeşitlendirerek hizmetlerimize devam ettik. 

Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi’nde (DOFEM) diyabetli bireyler ve yakınlarına yönelik 
olarak ücretsiz eğitim ve destek faaliyetlerimizi sürdürdük. 

Tip 1 ve Tip 2 Diyabetlilerin katılımıyla 57. Diyabet Yaz Eğitim Kampı’nı 23-30 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Çanakkale Eceabat Kum Otel’de gerçekleştirdik.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü vesilesiyle Kasım ayı boyunca diyabet hastalığına dikkat çekmek ve 
diyabet hakkında farkındalığı artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik. 

60. Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi’ni 15-19 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Antalya’da gerçekleştirdik.

Hekimlere yönelik ‘Diyabet Tedavisi ve Teknoloji Günleri’ sempozyumunu İstanbul ve Adana’da 
gerçekleştirdik.
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Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık 
Kadıköy Diyabet Hastanesi
Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Diyabet Hastanesi; 
toplum yararına hizmet sunma misyonu ve uzman 
kadrosuyla, Türk Diyabet Cemiyeti Hastane Hizmetleri 
İktisadi İşletmesi unvanı adı altında hizmet vermeye 
devam etmektedir.

Hastanemizde 28 uzman hekim, 22 hemşire, 32 
tekniker, 42 idari personel, 23 temizlik personeli olmak 
üzere 147 kişilik kadromuzla 2024 yılında 26.834 hastayı 
muayene ettik, 4.306 hastayı ameliyat ettik, 2.186 hastaya yatarak medikal tedavi uyguladık, 309 
hastaya diyabetik ayak bakımı yaptık. 7.025 hastaya ücretsiz olarak sağlık hizmeti sunduk.

Polis Emeklileri Dayanışma Derneği, Kadıköy Emniyet Müdürlüğü, Büyük Kulüp, Koop-İş Sendikası, 
Türk Metal Sendikası, Kale Kolejleri, Key Kolejleri, Kudret Göz Hastanesi, Bilfen Şirketler Topluluğu, 
Sabancı Üniversitesi kurumları ile sağlık hizmeti indirim anlaşmaları yaptık.

İletişim Çalışmaları
- Sosyal medya hesaplarımız aktif tutularak; sağlık alanında bilgilendirici içerikler, yeni başlayan 
doktorlarımıza ve uzmanlık alanlarına dair bilgiler paylaştık.

- Instagram hesabımız üzerinden 137.470 farklı kişiye, Facebook hesabımızı üzerinden de 206.897 
farklı kişiye ulaştık.

- İç Hastalıkları, Check Up, KBB, Nöroloji, Ortopedi, Kardiyoloji, Genel Cerrahi Endokrinoloji ve Podoloji 
alanlanları için sosyal medyada reklamlar verdik. Reklamlar sonucunda 128.899 farklı kişiye ulaştık.

- Hastanemizin tanıtıcı broşürlerinin tasarımlarını ve içeriklerini 2024 yılında yeniledik.

- Hastane ve branşların tanıtılması kapsamında; Kadıköy Meydanı’nda dijital ekranlarda billboard 
çalışmaları, Mayıs ve Eylül aylarında Marmaray dijital ekranlarında (Gebze-Halkalı hattı) reklam 
çalışmaları yaptık.
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Diyabet ve Obezite 
Farkındalık Eğitim
Merkezi
Türk Diyabet Cemiyeti çatısı altında 2016 yılında kurulan Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim 
Merkezi (DOFEM) 2024 yılında 5.360 Kişiye dokundu. 

Merkezimizde yıl boyunca diyabetli bireyler ve yakınlarına diyabet ile yaşama yönelik ücretsiz eğitim 
ve destek faaliyetlerimizi sürdürdük.

Kan şekeri izlemi, beslenme, egzersiz, ayak sağlığı, seyahat ve özel durumlarda yapılması gerekenler, 
afet durumlarında diyabet yönetimi, insülinin saklama ve taşıma koşulları, ağız ve diş sağlığı, yıllık 
yapılması gereken kontroller gibi konuların yanı sıra sürekli glukoz ölçüm sistemleri (CGM) uygulama 
ve eğitimi konusunda hastalara destek olduk. 

158 kişiye ücretsiz olarak sağlıklı beslenme ve karbon hidrat sayımı eğitimleri verdik. 

Mart ayında diyabet hemşirelerine yönelik ‘Diyabette Güncel İnsülin Tedavileri’ konulu çevrim içi 
toplantı gerçekleştirdik. Toplantıya Türkiye genelinden 78 hemşire katılım sağladı.

Okullarda ‘Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme’ eğitimleri düzenledik.

2024’te eğitim verdiğimiz okullar; Darüşşafaka İlköğretim Okulu, General Ali Rıza Ersin Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Kazım İşmen Anadolu Lisesi, Kent Üniversitesi 4. Beslenme ve Diyetetik 
bölümü, Nişantaşı Üniversitesi, Semiha Şakir Çocuk Evleri Göztepe Şubesi, Veysel Vardar İlköğretim 
Okulu. 
Tıbbi Cihaz Satış Merkezimiz ile bağlantılı olarak sürekli glikoz ölçüm (CGM) cihazı uygulamaları 
sonrasında 710 hastaya süreç yönetimlerine dair eğitim verdik.

‘Tip 1 Diyabetlilerin Sosyal Etkileşim Buluşmaları’nı hayata geçirdik. Tip 1 diyabetlilerin uzman 
hekimler eşliğinde deneyimlerini paylaşarak diyabet ile yaşama dair etkileşimde bulundukları 
etkinliklere yıl içerisinde 89 kişi katılım gösterdi.

2019 yılı itibariyle DOFEM çatısı altında hizmet vermeye başlayan 
‘Diyabet Hasta Danışma Hattı’ 2024 yılında aktif olarak hizmete devam 
etti. Danışma hattı aracılığıyla diyabet yönetimi konusunda zorlanan 
ve destek talep eden 1.762 diyabet hastasına ücretsiz olarak diyabet ve 
beslenme danışmanlığı verdik.

DOFEM’den ücretsiz olarak temin edilebilen, hasta hakkında bilgilerin 
ve acil durumda aranacak numaraların yer aldığı, diyabetliler için erken 
müdahale edilmesini sağlayan ‘Diyabet Kimlik Kartı’ndan 2024 yılında 
516 diyabetli birey faydalandı.
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57. Diyabet Yaz Kampı
Tip 1 ve Tip 2 Diyabetlilerin katılımıyla 57. Diyabet Yaz Eğitim Kampı’nı 23-30 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Çanakkale Eceabat Kum Otel’de gerçekleştirdik.

Eğitim Kampımıza; 14 ile 85 yaş arasında, 14 Tip 1, 10 Tip 2 diyabetli, 6 refakatçi olmak üzere toplam 
30 kişi katılım sağladı. Türk Diyabet Cemiyeti sponsorluğunda 7 Tip 1 diyabetli katılımcımız oldu. 
 3 hekim, 3 hemşire, 1 beslenme uzmanı, 1 medikal egzersiz fizyoloğu ile eğitim programımızı yönettik. 
Katılımcılar, dinlendikleri bir tatil ortamında bakım ve kontrol kavramlarını öğrenerek, tedaviye 
uyumlarını arttırdılar, verilen eğitimlerle bilgilerini zenginleştirmenin yanı sıra planlanan sosyal 
aktivitelerle de hoşça vakit geçirdiler. Katılımcıların kamp boyunca tıbbi takip ve tedavileri ile 
öğün planlamaları doktor, hemşire, diyetisyen ve medikal egzersiz fizyoloğundan oluşan tıbbi ekip 
tarafından yapıldı. 

2024 yılında gerçekleştirdiğimiz Diyabet Yaz Eğitim Kampımıza; eski kamp katılımcılarımızdan 
Zübeyde Öztiryaki, Belma Demirel ve Gönül Pepeli bağışta bulundu, Ascensia, Lilly İlaç, Medsalus, 
Novo Nordisk ve Roche Diagnostics firmaları destek verdi.

Saygı değer bağışçılarımıza ve firmalarımıza koşulsuz destekleri için teşekkürlerimizi sunarız.
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14 Kasım Dünya Diyabet Günü
Türk Diyabet Cemiyeti olarak her yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Kasım Dünya Diyabet Günü vesilesiyle 
Kasım ayı boyunca diyabet hastalığına dikkat çekmek ve diyabet hakkında farkındalığı artırmak 
amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik. 

14 Kasım Dünya Diyabet Günü’nde; hızlı kentleşme ile birlikte yaşam ve beslenme tarzında ortaya 
çıkan olumsuz değişikliklerin etkisiyle diyabet sıklığında gözlenen hızlı artışa dikkat çekerek ‘Doğru 
Beslen, Hareket Et, Diyabetten Korun’ teması ile yürüttüğümüz çalışmalarla yaşam tarzımızda 
yapacağımız değişikliklerin diyabetten korunmada önemini vurgulamayı hedefledik.
 Erken teşhis ve tedavinin diyabetten kaynaklı yaşanabilecek olumsuz durumların riskini azaltmasına 
dair bilinçlendirme çalışmaları da 14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında yürüttüğümüz 
etkinliklerin diğer bir önemli kısmını oluşturdu.

Beyoğlu Belediyesi, Kadıköy Belediyesi, Ümraniye Belediyesi ve Üsküdar Belediyesi iş birliği 
ile kan şekeri taraması, risk testi, vücut kitle analizi, doğru beslenme etkinliklerinden oluşan saha 
faaliyetleri gerçekleştirdik.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi desteği ile farkındalık videomuz Modyo TV’de 11 – 17 Kasım tarihleri 
arasında metro, metrobüs ve vapur ekranında 126 kere yayınlandı.

Beyoğlu Belediyesi, Şişli Belediyesi ve Sarıyer Belediyesi Kasım ayında açık alan mecralarında 
farkındalık görselimizin yayınlanmasında destek verdi.

Vodafone Sultanlar Ligi’nde 15 Kasım’da Eczacıbaşı Dynavit – Keçiören Belediyesi Sigorta Shop ve 16 
Kasım’da Galatasaray Daikin – Nilüfer Belediye Spor Eker maçlarında kadın voleybol takımları  ‘Doğru 
Beslen, Hareket et, Diyabetten Korun’ yazılı pankartla çıktılar. Maçlar TRT Spor’da canlı yayınlandı.

İstanbul’un sembolik tarihi yapılarından Galata Kulesi, Fatih Sultan Mehmet ve Yavuz Sultan Selim 
köprüleri ile Beyoğlu Belediye binası diyabet farkındalığı için mavi ışık ile aydınlatıldı.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında Prof. Dr. Fırat Bayraktar Sözcü TV Gündem Masası 
programında, Prof. Dr. Taner Damcı SportsTV’de konuk olarak diyabete dair bilgilendirme yaptılar.

14 Kasım günü NB Kadıköy Hastanesi’nde kan şekeri taraması, Tip 2 diyabet risk testi, vücut kitle 
analizleri yapıldı. 

Türkiye genelinde birçok okul ve diyabet polikliniğine poster/broşür/risk testi gibi eğitim malzemeleri 
göndererek kendi etkinliklerini düzenlemelerine öncülük ettik.

Çeşitli halk merkezlerinde ve okullarda ‘Diyabet Farkındalık ve Beslenme’ eğitimleri gerçekleştirdik.

Instagram’da yürüttüğümüz etkileşim kampanyasında; diyabet farkındalığını arttırmak için avuç 
içine Mavi Halka çizip fotoğraf çekip sosyal medya hesaplarından #DiyabettenKorun etiketi ile 
@turkdiyabetcemiyeti hesabını etiketleyerek paylaşımlar yapıldı. 

11-18 Kasım tarihleri arasında Instagram hesabımızda; 653 yeni takipçi kazandı.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü içeriğimiz 6.689 etkileşim aldı, 3.941 kişi, 6.689 kez iletilerimizi beğendi 
ve yeniden paylaşıldı.
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14 Kasım Dünya Diyabet Günü farkındalık çalışmalarımızı içeren bir video hazırladık ve YouTube 
kanalımıza ekledik.

Gerçekleştirdiğimiz farkındalık etkinliklerine; Ascensia, Astra Zeneca, Novo Nordisk, Roche Diagnostics 
ve Sanofi firmaları destek verdi. Firmalarımıza koşulsuz destekleri için bir kez daha teşekkürlerimizi 
sunarız.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında yürüttüğümüz çalışmalarımızda yanımızda olan tüm 
gönüllülerimize ve destekçilerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

• Beyoğlu Belediyesi
• İstanbul Büyükşehir Belediyesi
• Kadıköy Belediyesi
• Karayolları Genel Müdürlüğü
• Kültür ve Turizm Bakanlığı
• Lions 118 T Yönetim Çevresi
• NB Kadıköy Hastanesi

• Parlak Şapkalılar
• Sarıyer Belediyesi
• Şişli Belediyesi
• Tartı Medikal
• Türkiye Voleybol Federasyonu
• Ümraniye Belediyesi
• Üsküdar Belediyesi
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Bilimsel Toplantılar
60. Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme 
Hastalıkları Kongresi
60. Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi 15-19 Mayıs 2024 Ekim tarihleri 
arasında Antalya’da gerçekleşti. Kongre Başkanlığını, Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Taner 
Damcı’nın üstlendiği Kongre’ye 699 kişi katılım sağladı.

Diyabet alanındaki gelişmeler ve yenilikler konferans, panel, tartışma, uzmanına danış şeklinde 
zengin oturumlarla ve sağlık çalışanlarının araştırmalarını sunabilme imkanı sağlayan sözlü ve poster 
sunum oturumlarıyla katılımcılara aktarıldı.

Kongre bünyesinde düzenlenen Diyabet Diyetisyenliği Sempozyumu ve Diyabet Hemşireliği 
Sempozyumu’yla diyabet hemşireleri ve diyabet diyetisyenleri de bilimsel ve sosyal bir ortamda bir 
araya gelerek bilgi alışverişinde bulundu.

Kongre de kurduğumuz standımız aracılığıyla katılımcılara cemiyetimizin çalışmaları hakkında 
bilgi verirken, cemiyetimiz koordinatörlüğünde uzun vade de yapmayı planladığımız yeni projeler 
hakkında görüşmeler sağladı.
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Bilimsel Toplantılar
Diyabet Tedavisi ve Teknoloji Günleri 
Sempozyumu
Diyabetle ilgili bilimsel dayanaklı bilgi sağlama misyonumuz çerçevesinde 2024 yılında hekimlere 
yönelik ‘Diyabet Tedavisi ve Teknoloji Günleri’ sempozyumunun ilkini 23 Kasım’da İstanbul’da, 
ikincisini 14 Aralık’ta Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi iş birliği ile Adana’da gerçekleştirdik.

Sempozyumlarda; dünden bugüne diyabet tedavisi, glisemik bozukluklarda tanı, sınıflama, izlem, 
diyabette beslenme, yaşam tarzı değişiklikleri, güncel ilaç tedavileri; insülin dışı antihiperglisemik 
tedaviler, insülin tedavileri, paranteral inkretin bazlı tedaviler, diyabet tedavi ve izleminde teknoloji 
ve olgular; kapiller glukoz ölçüm sistemleri sürekli cilt altı ölçüm sistemleri, infüzyon pompaları konu 
başlıklarında uzmanlar bilgi alışverişinde bulundu. 131 kişi seminerlere katılım sağladı. 

Diyabet tedavisinde yarar sağlayan teknolojik gelişmelerin ele alındığı sempozyum serisi 2025 yılında 
İzmir ve Ankara’da devam edecek.

Sempozyumların gerçekleşmesinde destek veren; Bilim İlaç, Roche Diagnostics, Novo Nordisk, 
Sanovel firmalarına teşekkürlerimizi sunarız.
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Diğer Faaliyetler

Türk Diyabet Cemiyeti İktisadi İşletmesi Tıbbi 
Cihaz Satış Merkezi
Türk Diyabet Cemiyeti bünyesinde diyabetli bireylerin, diyabet tedavisi ve kontrolünde yarar sağlayan 
teknolojik gelişmelere daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla kurulan Türk Diyabet Cemiyeti İktisadi 
İşletmesi Tıbbı Cihaz Satış Merkezi’nde sürekli kan şekeri ölçüm cihazlarının satışını, uygulamasını 
ve eğitimlerini gerçekleştirdik.

2024 yılında; 1077 adet FreeStyle Libre 2 sensör, 23 adet FreeStyle Libre 2 okuyucu, 33 adet Dexcom 
G7 sensör, 34 adet Dexcom G6 sensör kiti, 16 adet Dexcom G6 transmeter satışı gerçekleşti. 
710 kullanıcıya uygulamalı sensör eğitimi verildi, ölçüm verilerinin sağlık profesyonelleri ve hasta 
yakınlarıyla paylaşımı konusunda hastalara destek sağlandı.

Türk Diyabet Cemiyeti Eğitime Destek Bursu
Cemiyetimiz; eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, gençlerimizi topluma yararlı hale getirerek, özgüveni 
yüksek bireyler olmalarına katkıda bulunmak amacıyla maddi imkanları sınırlı gençlere verdiği 
Türk Diyabet Cemiyeti Eğitime Destek Bursu 2024 yılında da devam etti. Bu doğrultuda ilgili eğitim 
döneminde devlet ve vakıf üniversitelerinde (%100 burslu) okuyan tıp fakültesi öğrencisi ya da Tip 1 
diyabetli 20 öğrenciye Ocak – Haziran aylarında 1.200 TL ve Eylül- Aralık aylarında 16 öğrenciye 1.500 
TL burs ödenmesi yapıldı. 
Her yıl öğretim kurumlarından alınan bilgilere göre, başarılı olduğu belirlenen öğrencilerin bursu, 
ilgili, öğrenim kurumundan mezun olana kadar devam ettirilmektedir.
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İletişim ve Kaynak Geliştirme Çalışmaları
- www.diyabetcemiyeti.org web sitemizde ziyaretçilerimizi bilgilendirmenin yanı sıra 
çalışmalarımıza destek vermek isteyen kişiler için Gönüllülük ve Bağış alanlarını ekledik.
Web sayfamızı 2024 yılında 81.000 kişi ziyaret etti.

- Bağış sayfamıza; Aylık Düzenli Bağış, Tek Seferlik Bağış, Eğitim Destek Bursu, Fitre - Zekat 
Bağışı, Doğum Günü Kampanyası, Sertifika Bağışları, Havale / EFT seçeneklerini ekledik.

- Sertifika Bağışları alanında; Doğum Günü, Yeni Yıl, Yeni İş Tebriği, Geçmiş Olsun, Bayram 
Tebriği seçeneklerini oluşturduk.

- İnternet üzerinden kredi/banka kartlarıyla aidat ve bağış toplayabilmemizi, sertifika bağış 
seçeneği oluşturabilmemizi, üyelerimize toplu e-posta gönderebilmemizi sağlayan online bağış, 
aidat tahsilat ve üye yönetim programı Fonzip platformuna geçtik.

- İş Bankası mobil bankacılık uygulamasında Bağış Ödemeleri alanında Türk Diyabet 
Cemiyeti’ni bağış yapılabilecek kurumlar arasına eklettik.

- Papara elektronik para ve ödeme hizmetlerinin kullanıcılarının bağış yapabilecekleri sivil 
toplum kuruluşları arasına dahil olduk.

- Uluslararası özel sektör kurumlarının ve çalışanlarının bağış yapmak için kullandığı 
platformlarından Benevity platformunda Bağış yapılabilecek sivil toplum örgütleri listesine dahil 
olduk.

- Google’nın arama reklamlarında kullanılmak üzere sivil toplum kuruluşlarına sağladığı hibe 
programı olan Google AdGrants’e başvurduk ve programa dahil olduk.
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Sosyal Medya Platformları
Diyabetin önlenmesi ve diyabet ile yaşayan bireylerin yaşam kalitesinin geliştirilmesi için yürüttüğümüz 
farkındalık, eğitim ve bilimsel araştırma çalışmalarımızın toplumun daha geniş kesimlerine ulaşmasını 
sağlayarak Cemiyet’in bilinirliğini arttırmak, hedef kitlenin Cemiyet ile etkileşimini güçlendirmek ve 
yeni gönüllü, bağışçı kazanmak amacı ile sosyal medya platformlarımızı 2024 yılında aktif bir şekilde 
kullandık.

2024 yılında; sosyal medya içeriklerimiz 380.559 kişiye 861.594 kez erişti.

Takipçilerimizin %75’ini 25-34 yaş arası kadınlar oluşturuyor. 

Ağırlıklı olarak; İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa ve Antalya’dan takipçilerimiz bulunuyor. Yurtdışı takipçi 
sayısında ise Azerbaycan ve Almanya ilk sıralarda yer alıyor.
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MALİ RAPORLAR



21

Sayın Üyeler;

A-) Cemiyet’in sosyal ve Kültürel faaliyetlerine ilişkin 01.01.2024 – 31.12.2024 
dönemi bilançosu ile Gelir Gider Tablosu özeti aşağıya çıkartılmıştır.
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TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

BİLANÇO 
01.01.2024 - 31.12.2024

 Aktif  Pasif 

I DÖNEN VARLIKLAR   50.041.880,56 I KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 39.167.655,61

A HAZIR DEĞERLER     5.741.156,61 A MALİBORÇLAR             77.129,88 

1 Kasa        867.998,55 1 Diğer Mali Borçlar             77.129,88 

2 Bankalar     2.873.681,55 B TİCARİ BORÇLAR 19.551.783,55

3 Diğer Hazır Degerler     1.999.476,51 1 Satıcılar      15.217.126,24 

B MENKUL KIYMETLER                      -   2 Borç Senetleri           271.122,00 

1 Kamu Kesimi Tahvil Snt.ve 
Bono                      -   3 Diger Ticari Borçlar        4.063.535,31 

2 Diğer Menkul Kıymetler                      -   C DİĞER BORÇLAR 16.472.117,83

C TİCARİ ALACAKLAR     8.820.811,29 1 Personele Borçlar        3.812.715,21 

1 Alıcılar     8.820.811,29 2 Diğer Çeşitli Borçlar      12.659.402,62 

D DİĞER ALACAKLAR 24.699.480,00 D ALINAN AVANSLAR 402.160,34

1 Diğer Çeşitli Alacaklar   24.699.480,00 1 Alınan Sipariş Avansları           402.160,34 

E STOKLAR 6.875.926,42 F ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 2.664.464,01

1 Ticari Mallar        526.803,61 1 Ödenecek Vergi Ve Fonlar           933.102,87 

2 Verilen Sipariş Avansları     2.418.416,39 2 Ödenecek Sos. Güv. Kesintileri        1.691.698,14 

3 Ilk Madde ve Malzeme     3.863.344,65 3 Ödenecek Diğer Yükümlülükler             39.663,00 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - İKTİSADİ HASTANE İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           

01.01.2024 -31.12.2024

KONSOLİDE BİLANÇOSU



23

TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

BİLANÇO 
01.01.2024 - 31.12.2024

4 Diğer Stoklar          67.361,77 

G
GELECEK AYLARA AIT 
GIDERLER VE GELIR 
TAHAKKUKLARI

2.790.166,45

1 Gelecek Aylara Ait Giderler                      -   

2 Gelir Tahakkuklari     2.790.166,45 

H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.114.339,79

1 Devreden Katma Değer 
Vergisi        303.657,09 

2 İndirilecek Kdv                   0,00 

3 Diğer Kdv            6.631,87 

4 Peşin Ödenen Vergi Ve 
Fonlar        616.399,13 

5 İş Avansları                      -   

6 Diger Çesitli Dönen Varliklar        187.651,70 

II DURAN VARLIKLAR 28.944.820,93 II UZUN VADELI YABANCI 
KAYNAKLAR 6.219.080,92

C MALİ DURAN VARLIKLAR 18.072.882,74 1 GELECEK YILLARA AIT GELIRLER 
VE GIDER TAHAKKUKLARI        6.219.080,92 

1 İştirakler   18.072.882,74 2 Gelecek Yillara Ait Gelirler        6.219.080,92 

D MADDİ DURAN VARLIKLAR 4.042.407,58

1 Taşıtlar     1.223.492,69 III ÖZ KAYNAKLAR      33.599.964,96 

2 Demirbaşlar     3.034.042,78 A ÖDENMİŞ SERMAYE        9.750.232,99 

3 Tesis, Makine ve Cihazlar     2.507.988,87 1 Sermaye      10.001.000,00 

4 Birikmiş Amortismanlar (-) -  2.723.116,76 2 Ödenmemis Sermaye (-) -         334.000,00 

E MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 6.800.709,74 3 Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları             83.232,99 

1 Haklar     4.226.127,56 D GEÇMİŞ YILLAR KARLARI      43.712.881,39 

2 Kurulus ve Örgütlenme 
Giderleri            6.422,83 1 Geçmiş Yıllar Karları      43.712.881,39 

3 Özel Maliyetler     3.260.368,76 E GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI -    12.166.636,80 

4 Diğer.maddi Olm. Duran 
Varlık.            2.039,04 1 Geçmiş Yıllar Zararları -    12.166.636,80 

5 Birikmiş Amortismanlar (-) -     694.248,45 F DÖNEM NET KARI (ZARARI) -      7.696.512,62 

G
GELECEK YILLARA AIT 
GIDERLER VE GELIR 
TAHAKKUKLARI

28.820,87 1 Dönem Net Karı -      7.696.512,62 

1 Gelecek Yillara Ait Giderler          28.820,87 

AKTİF TOPLAMI 78.986.701,49 P A S İ F  TOPLAMI      78.986.701,49 
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Giderler Konsolide Toplam Gelirler Konsolide Toplam

1 Personel Giderleri           83.393.720,29 1 Poliklinik Sağık Hizmetleri Geliri       128.617.793,11 

2 Tıbbi Malzeme(İlk Madde) Kullanım Giderleri           19.210.982,82 2 Satış Gelirleri           7.429.982,57 

3 Haberleşme Elektrik Su ve Doğalgaz Gideri             7.269.594,84 3 Kadro Satış Geliri           4.166.666,67 

4 Bakım Onarım Ve Destek Giderleri             5.261.894,88 4 Faiz Gelirleri           2.642.435,61 

5 Mali Danışmanlık Giderleri                214.200,00 5 Sgk Prim Teşvik ve Teşvik İndirimleri           2.308.184,51 

6 Diğer Danışmanlık Giderleri             4.667.994,63 6 Diğer Olağan Gelir ve Karlar           1.224.694,41 

7 Depolama ve Hizmet Gideri             4.753.241,20 7 Promosyon Gelirleri           1.187.500,00 

8 Personel Yemek Giderleri             4.531.780,79 8 Enflayon Düzeltme Karları              731.409,07 

9 Laboratuvar Hizmet Gideri             4.128.525,46 9 Bağış Gelirleri              516.049,66 

10 Diğer Genel Yönetim Gideri             3.699.964,76 10 Diğer Sağlık Hizmet Gelirleri              125.000,00 

11 Vergi, Resim Ve Harçlar             3.616.618,28 11 Mekan Kiralama Gelirleri              122.500,00 

12 Hasta Yemek Giderleri             2.370.005,30 12 Gayrimenkul Geliri                51.000,00 

13 Satılan Ticari Mal Maliyeti             2.212.368,66 13 Kambiyo Karları                29.580,50 

14 Kira Giderleri             1.500.186,00 14 Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar                27.537,88 

15 Temizlik Giderleri             1.433.791,17 15 Kan Satış Gelirleri                21.758,03 

16 Amortisman Giderleri             1.405.655,09 16 Alış İskontoları                11.835,90 

17 Tanıtım ve Reklam Giderleri             1.058.104,02 17 Üyelik Gelirleri                  4.500,00 

18 Satılan Hizmet Maliyeti             1.020.113,72 18 Abonelik Gelirleri                     100,00 

19 Kırtasiye -  Matbu Evrak ve Noter Giderleri                981.784,45 

20 Satıştan İadeler (-)                873.908,88 

21 Yol Seyahat Nakliye ve Diğer Giderler                578.520,10 

22 Hukuki Danışmanlık Giderleri                565.201,38 

23 Check-up Satış Hizmet Gideri                546.443,43 

24 E-Fatura E-Defter Entegrasyon Kont. Gideri                533.306,50 

25 Sigorta Giderleri                320.319,12 

26 Finansman Giderleri                293.312,28 

27 Burs Giderleri                189.013,78 

28 Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar                150.770,30 

29 Sağlık Hizmet Satışları  ve Fiyat Farkı İadesi                  86.178,21 

30 Görüntüleme Ve Rapor Okuma Hizmet Bedeli                  42.030,56 

31 Kambiyo Zararları (-)                    5.509,64 

Gider Toplamı         156.915.040,54 Gelir Toplamı       149.218.527,92 

Gider Fazlalığı           7.696.512,62 

KONSOLİDE GELİR - GİDER TABLOSU

 01.01.2024 - 31.12.2024 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - İKTİSADİ HASTANE İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           

TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

GELİR - GİDER TABLOSU 
01.01.2024 - 31.12.2024
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TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 
İŞLETME BAZINDA GELİR - GİDER TABLOSU

01.01.2024 - 31.12.2024

Giderler
Hastane İkt.İşl. Diğer İkt. İşletme TDC Konsolide Toplam

Gelirler
Hastane İkt.İşl.

1 Personel Giderleri           82.382.390,12             1.011.330,17           83.393.720,29 1 Poliklinik Sağık Hizmetleri Geliri         128.617.793,11 

2 Tıbbi Malzeme(İlk Madde) Kullanım 
Giderleri           19.210.982,82           19.210.982,82 2 Kadro Satış Geliri             4.166.666,67 

3 Haberleşme Elektrik Su ve Doğalgaz 
Gideri             7.255.834,36                    6.605,48                    7.155,00             7.269.594,84 3 Sgk Prim Teşvik Ve Teşvik İndirimleri             2.308.184,51 

4 Bakım Onarım Ve Destek Giderleri             5.246.963,81                    9.864,80                    5.066,27             5.261.894,88 4 Diğer Olağan Gelir Ve Karlar             1.224.694,41 

5 Mali ve Diğer Danışmanlık Giderleri             4.847.994,63                  34.200,00             4.882.194,63 5 Promosyon Gelirleri             1.187.500,00 

6 Depolama ve Hizmet Gideri             4.753.241,20             4.753.241,20 6 Faiz Gelirleri                484.467,05 

7 Personel Yemek Giderleri             4.531.780,79             4.531.780,79 7 Diğer Sağlık Hizmet Gelirleri                125.000,00 

8 Laboratuvar Hizmet Gideri             4.128.525,46             4.128.525,46 8 Mekan Kiralama Gelirleri                122.500,00 

9 Vergi, Resim Ve Harçlar             3.613.751,18                    2.867,10             3.616.618,28 9 Kambiyo Karları                  29.580,50 

10 Hasta Yemek Giderleri             2.370.005,30             2.370.005,30 10 Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar                  27.537,88 

11 Kira Giderleri             1.500.186,00             1.500.186,00 11 Kan Satış Gelirleri                  21.758,03 

12 Temizlik Giderleri             1.430.791,17                    3.000,00             1.433.791,17 12 Üyelik Gelirleri

13 Amortisman Giderleri             1.365.658,40                  39.996,69             1.405.655,09 13 Alış İskontoları

14 Kırtasiye -  Matbu Evrak ve Noter 
Giderleri                959.959,09                    2.130,50                  19.694,86                981.784,45 14 Enflayon Düzeltme Karları

15 Tanıtım ve Reklam Giderleri                915.829,41                  84.508,00                  57.766,61             1.058.104,02 15 Satış Gelirleri

16 Satıştan İadeler (-)                873.908,88                873.908,88 16 Abonelik Gelirleri

17 Check-up Satış Hizmet Gideri                546.443,43                546.443,43 17 Bağış Gelirleri

18 E-Fatura E-Defter Entegrasyon Kont. 
Gideri                533.306,50                533.306,50 18 Gayrimenkul Geliri

19 Hukuki Danışmanlık Giderleri                507.701,38                  57.500,00                565.201,38 

20 Yol Seyahat Nakliye ve Diğer Giderler                497.903,66                    8.600,16                  72.016,28                578.520,10 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - HASTANE İKTİSADİ  İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           

KONSOLİDE GELİR - GİDER TABLOSU

 01.01.2024 - 31.12.2024 

21 Sigorta Giderleri                320.319,12                320.319,12 

22 Finansman Giderleri                247.266,00                  14.766,70                  31.279,58                293.312,28 

23 Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar                150.770,30                150.770,30 

24 Sağlık Hizmet Satışları  ve Fiyat Farkı 
İadesi                  86.178,21                  86.178,21 

25 Görüntüleme Ve Rapor Okuma Hizmet 
Bedeli                  42.030,56                  42.030,56 

26 Kambiyo Zararları (-)                    5.509,64                    5.509,64 

27 Diğer Genel Yönetim Gideri             3.682.194,90                  17.769,86             3.699.964,76 

28 Satılan Ticari Mal Maliyeti             2.212.368,66             2.212.368,66 

29 Satılan Hizmet Maliyeti             1.020.113,72             1.020.113,72 

30 Burs Giderleri                  24.000,00                165.013,78                189.013,78 

Gider Toplamı         148.325.231,42             8.214.046,88                375.762,24         156.915.040,54 Gelir Toplamı         138.315.682,16 

Gider Fazlalığı -         10.009.549,26 0 0 -         10.009.549,26 Gelir Fazlalığı                              -   

Konsolide Net Gider Fazlalığı            ( 
3 İşletme Toplamı ) -           7.696.512,62 

Diğer İkt. İşletme TDC Konsolide Toplam

      128.617.793,11 

          4.166.666,67 

          2.308.184,51 

          1.224.694,41 

          1.187.500,00 

          157.633,93        2.000.334,63           2.642.435,61 

             125.000,00 

             122.500,00 

               29.580,50 

               27.537,88 

               21.758,03 

              4.400,00                  100,00                  4.500,00 

            11.835,90                11.835,90 

          731.409,07              731.409,07 

       7.429.437,57                  545,00           7.429.982,57 

                 100,00                     100,00 

          516.049,66              516.049,66 

            51.000,00                51.000,00 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - HASTANE İKTİSADİ  İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           

KONSOLİDE GELİR - GİDER TABLOSU

 01.01.2024 - 31.12.2024 

       8.334.716,47        2.568.129,29       149.218.527,92 

          120.669,59        2.192.367,05           2.313.036,64 
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GELİRLER 1.960.000,00   

1. Aidatlar 20.000,00           
2. Bağışlar 500.000,00         
3. Gayrimenkul Geliri 90.000,00           
4. Faiz Gelirleri 1.000.000,00       
5. Diğer Gelirler 350.000,00         

GİDERLER 1.870.000,00   

1. Diyabet Kampı 1.550.000,00       
2. Burslar 300.000,00         
3. Diğer Giderler 20.000,00           

GELİR ARTANI 90.000,00        

Tahmini Bütçeye Not:

TÜRK DİYABET CEMİYETİ
TAHMİNİ 2025 BÜTÇESİ

TÜRK DİYABET CEMİYETİ TAHMİNİ 2025 
BÜTÇESİ 

01.01.2024 - 31.12.2024
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DENETLEME KURULU RAPORU
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Sayın Üyeler

Kurulumuz 28.02.2025 tarihinde Türk Diyabet Cemiyeti’nde toplanmıştır. Kanunen tutulması gereken 
defterlerin eksiksiz ve noter tasdikli olduğu, belgelerde ve çalışmalarda usul, mevzuat, kanun, tüzük 
ve yönetim kurulu kararlarına uygun işlem yapıldığı, bankalarda gerekli hesapların mevcut olduğu, 
para çekme işlemlerinin ve harcama limitlerinin yetkili kişilerce yapıldığı görülmüştür.

Türk Diyabet Cemiyeti’nin bilançosunun incelenmesinde özetle;
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TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

BİLANÇO 
01.01.2024 - 31.12.2024

 Aktif  Pasif 

I DÖNEN VARLIKLAR         50.041.880,56 
I KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

39.167.655,61

A HAZIR DEĞERLER           5.741.156,61 
A MALİBORÇLAR

         77.129,88 

1 Kasa              867.998,55 
1 Diğer Mali Borçlar

         77.129,88 

2 Bankalar           2.873.681,55 
B TİCARİ BORÇLAR

19.551.783,55

3 Diğer Hazır Degerler           1.999.476,51 
1 Satıcılar

  15.217.126,24 

B MENKUL KIYMETLER                             -   
2 Borç Senetleri

       271.122,00 

1 Kamu Kesimi Tahvil Snt.ve Bono                             -   
3 Diger Ticari Borçlar

    4.063.535,31 

2 Diğer Menkul Kıymetler                             -   
C DİĞER BORÇLAR

16.472.117,83

C TİCARİ ALACAKLAR           8.820.811,29 
1 Personele Borçlar

    3.812.715,21 

1 Alıcılar           8.820.811,29 
2 Diğer Çeşitli Borçlar

  12.659.402,62 

D DİĞER ALACAKLAR 24.699.480,00
D ALINAN AVANSLAR

402.160,34

1 Diğer Çeşitli Alacaklar         24.699.480,00 
1 Alınan Sipariş Avansları

       402.160,34 

E STOKLAR 6.875.926,42 F
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 2.664.464,01

1 Ticari Mallar              526.803,61 
1 Ödenecek Vergi Ve Fonlar

       933.102,87 

2 Verilen Sipariş Avansları           2.418.416,39 
2 Ödenecek Sos. Güv. Kesintileri

    1.691.698,14 

3 Ilk Madde ve Malzeme           3.863.344,65 
3 Ödenecek Diğer Yükümlülükler

         39.663,00 

4 Diğer Stoklar                67.361,77 

G
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER VE 
GELIR TAHAKKUKLARI 2.790.166,45

1 Gelecek Aylara Ait Giderler                             -   

2 Gelir Tahakkuklari           2.790.166,45 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - İKTİSADİ HASTANE İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           

01.01.2024 -31.12.2024

KONSOLİDE BİLANÇOSU

H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.114.339,79

1 Devreden Katma Değer Vergisi              303.657,09 

2 İndirilecek Kdv                         0,00 

3 Diğer Kdv                  6.631,87 

4 Peşin Ödenen Vergi Ve Fonlar              616.399,13 

5 İş Avansları                             -   

6 Diger Çesitli Dönen Varliklar              187.651,70 

II DURAN VARLIKLAR 28.944.820,93 II UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 6.219.080,92

C
MALİDURAN VARLIKLAR 18.072.882,74

1
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER VE 
GIDER TAHAKKUKLARI     6.219.080,92 

1 İştirakler         18.072.882,74 
2 Gelecek Yillara Ait Gelirler

    6.219.080,92 

D MADDİ DURAN VARLIKLAR 4.042.407,58

1 Taşıtlar           1.223.492,69 
III ÖZ KAYNAKLAR

  33.599.964,96 

2 Demirbaşlar           3.034.042,78 
A ÖDENMİŞ SERMAYE

    9.750.232,99 

3 Tesis, Makine ve Cihazlar           2.507.988,87 
1 Sermaye

  10.001.000,00 

4 Birikmiş Amortismanlar (-) -         2.723.116,76 
2 Ödenmemis Sermaye (-)

-      334.000,00 

E MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 6.800.709,74
3 Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları

         83.232,99 

1 Haklar           4.226.127,56 
D GEÇMİŞ YILLAR KARLARI

  43.712.881,39 

2 Kurulus ve Örgütlenme Giderleri                  6.422,83 
1 Geçmiş Yıllar Karları

  43.712.881,39 

3 Özel Maliyetler           3.260.368,76 
E GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI

- 12.166.636,80 

4 Diğer.maddi Olm. Duran Varlık.                  2.039,04 
1 Geçmiş Yıllar Zararları

- 12.166.636,80 

5 Birikmiş Amortismanlar (-) -            694.248,45 
F DÖNEM NET KARI (ZARARI)

-   7.696.512,62 

G
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER VE 
GELIR TAHAKKUKLARI

28.820,87
1 Dönem Net Karı -   7.696.512,62 

1 Gelecek Yillara Ait Giderler                28.820,87 

AKTİF TOPLAMI 78.986.701,49 P A S İ F  TOPLAMI   78.986.701,49 



31

TÜRK DİYABET CEMİYETİ & İKTİSADİ İŞLETME 
& HASTANE HİZMETLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

GELİR - GİDER TABLOSU
01.01.2024 - 31.12.2024

30 Görüntüleme Ve Rapor Okuma Hizmet Bedeli                   42.030,56 

31 Kambiyo Zararları (-)                     5.509,64 

Gider Toplamı         156.915.040,54 Gelir Toplamı       149.218.527,92 

Gider Fazlalığı           7.696.512,62 

Giderler Konsolide Toplam Gelirler Konsolide Toplam

1 Personel Giderleri           83.393.720,29 1 Poliklinik Sağık Hizmetleri Geliri       128.617.793,11 

2 Tıbbi Malzeme(İlk Madde) Kullanım Giderleri           19.210.982,82 2 Satış Gelirleri           7.429.982,57 

3 Haberleşme Elektrik Su ve Doğalgaz Gideri              7.269.594,84 3 Kadro Satış Geliri           4.166.666,67 

4 Bakım Onarım Ve Destek Giderleri              5.261.894,88 4 Faiz Gelirleri           2.642.435,61 

5 Mali Danışmanlık Giderleri                 214.200,00 5 Sgk Prim Teşvik ve Teşvik İndirimleri           2.308.184,51 

6 Diğer Danışmanlık Giderleri              4.667.994,63 6 Diğer Olağan Gelir ve Karlar           1.224.694,41 

7 Depolama ve Hizmet Gideri              4.753.241,20 7 Promosyon Gelirleri           1.187.500,00 

8 Personel Yemek Giderleri              4.531.780,79 8 Enflayon Düzeltme Karları              731.409,07 

9 Laboratuvar Hizmet Gideri              4.128.525,46 9 Bağış Gelirleri              516.049,66 

10 Diğer Genel Yönetim Gideri              3.699.964,76 10 Diğer Sağlık Hizmet Gelirleri              125.000,00 

11 Vergi, Resim Ve Harçlar              3.616.618,28 11 Mekan Kiralama Gelirleri              122.500,00 

12 Hasta Yemek Giderleri              2.370.005,30 12 Gayrimenkul Geliri                51.000,00 

13 Satılan Ticari Mal Maliyeti              2.212.368,66 13 Kambiyo Karları                29.580,50 

14 Kira Giderleri              1.500.186,00 14 Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar                27.537,88 

15 Temizlik Giderleri              1.433.791,17 15 Kan Satış Gelirleri                21.758,03 

16 Amortisman Giderleri              1.405.655,09 16 Alış İskontoları                11.835,90 

17 Tanıtım ve Reklam Giderleri              1.058.104,02 17 Üyelik Gelirleri                  4.500,00 

18 Satılan Hizmet Maliyeti              1.020.113,72 18 Abonelik Gelirleri                     100,00 

19 Kırtasiye -  Matbu Evrak ve Noter Giderleri                 981.784,45 

20 Satıştan İadeler (-)                 873.908,88 

21 Yol Seyahat Nakliye ve Diğer Giderler                 578.520,10 

22 Hukuki Danışmanlık Giderleri                 565.201,38 

23 Check-up Satış Hizmet Gideri                 546.443,43 

24 E-Fatura E-Defter Entegrasyon Kont. Gideri                 533.306,50 

25 Sigorta Giderleri                 320.319,12 

26 Finansman Giderleri                 293.312,28 

27 Burs Giderleri                 189.013,78 

28 Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar                 150.770,30 

29 Sağlık Hizmet Satışları  ve Fiyat Farkı İadesi                   86.178,21 

KONSOLİDE GELİR - GİDER TABLOSU

 01.01.2024 - 31.12.2024 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ - İKTİSADİ HASTANE İŞLETMESİ - DİĞER  İKTİSADİ İŞLETMESİ                           
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Özetle, Genel Kurula arz edilen bu raporumuzla Sayın Yönetim Kuruluna, yardımcı kollara ve 
dernek çalışmalarına, çalışanlarına başarılı hizmetleri için teşekkür ederiz. 2025 yılı döneminde de 
çalışmalarının aynı verimlilikle devamını dileriz.

Çalışmaların kanun, tüzük, yönetmelikler ve yönetim kurulu kararlarına uygun olduğunu bildirir 
Sayın Genel Kurul üyelerine arz ederiz.

Denetçi    Denetçi    Denetçi
Bülent Yıldırım   Hasan Onat          Reşat Avcı
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www.diyabetcemiyeti.org


